Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №22 с углубленным изучением отдельных предметов»
(Средняя школа № 22)

ПРИКАЗ
от 01.10.2021 № 246-од

О создании волонтерского отряда

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтерского движения в школе, формирования позитивных установок, обучающихся на добровольческую деятельность, воспитания здорового образа жизни и профилактики вредных привычек
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в Средней школе № 22 волонтерский отряд.
2. Утвердить положение о волонтерском отряде.
3. Руководителем волонтерского отряда назначить заместителя директора по воспитательной работе Кузнецову Н.В.
4. Утвердить программу работы волонтерского отряда на 2021-2022 учебный год (приложение №1).
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                         М.В. Самарцева

С приказом ознакомлены:
Кузнецова Н.В.

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №22 с углубленным изучением отдельных

предметов»

(Средняя школа № 22)

ПРИКАЗ

от 01.10.2021 № 246

-

од

О создании волонтерского отряда

В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтерского движения

в школе, формирования

позитивных установок,

обучающихся на добровольческую

деятельность, воспитания здорового образа жизни и профилактики вредных привычек

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать в Ср

едней школе № 22 волонтерский отряд.

2.

Утвердить положение о волонтерском отряде.

3.

Руководителем волонтерского отряда

назначить

заместителя директора по

воспитательной работе Кузнецову Н.В.

4.

Утвердить программу работы

волонтерского

отряда на 2021

-

2022

учебный

год

(приложение №1).

5.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                         М.В. Самарцева

С приказом ознакомлены:

Кузнецова Н.В.

  Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   «Средняя общеобразовательная школа №22 с углубленным изучением отдельных  предметов»   (Средняя школа № 22)         ПРИКАЗ    от 01.10.2021 № 246 - од     О создании волонтерского отряда       В соответствии с планом работы школы в целях развития волонтерского движения  в школе, формирования  позитивных установок,   обучающихся на добровольческую  деятельность, воспитания здорового образа жизни и профилактики вредных привычек    ПРИКАЗЫВАЮ:   1.   Создать в Ср едней школе № 22 волонтерский отряд.   2.   Утвердить положение о волонтерском отряде.   3.   Руководителем волонтерского отряда  назначить   заместителя директора по  воспитательной работе Кузнецову Н.В.   4.   Утвердить программу работы  волонтерского   отряда на 2021 - 2022   учебный   год   (приложение №1).   5.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой.           Директор                                         М.В. Самарцева       С приказом ознакомлены:    Кузнецова Н.В.